

Pachet instalatii sanitare ADV1421876

I.D.: 96510438

Data publicarii	24.04.24	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.829,85 RON - 1.829,85 RON

Descriere: Teava PPR 25 cu fibra compozita buc 55 x 12.5 / buc = 687.50 lei Teava PPR 20 cu fibra compozita buc 30 x 8.13 / buc = 243.90 lei Teu PPR 25x20x25, alb buc 35 x 0.75 / buc = 26.25 lei Mufa PPR 25, alb buc 50 x 0.33 / buc = 16.50 lei Mufa PPR 20, alb buc 30 x 0.23 / buc = 6.90 lei Cot egal PPR 25, alb buc 50 x 0.46 / buc = 23 lei Teu egal PPR 25, alb buc 25 x 0.66 / buc = 16.50 lei Cot PPR, FE, 20mm x 1/2" buc 40 x 2.51 / buc = 100.40 lei Cot PPR, FI, 20mm x 1/2" cu talpa buc 16 x 2.8 / buc = 44.80 lei Racord PPR, FE, 20mm x 1/2" buc 15 x 2.3 / buc = 34.50 lei Racord PPR, FI, 20mm x 1/2" buc 15 x 2.09 / buc = 31.35 lei Reductie PPR 25 la 20 buc 12 x 0.33 / buc = 3.96 lei Cot PPR egal 20 buc 100 x 0.25 / buc = 25 lei Cleme duble suport teava PPR 25 buc 100 x 0.48 / buc = 48 lei Cleme duble suport teava PPR 20 buc 80 x 0.38 / buc = 30.40 lei Etansant snur filete 160ml buc 5 x 48.13 / buc = 240.65 lei Robinet de trecere cu bila PPR 25 buc 5 x 6.04 / buc = 30.20 lei Robinet de trecere cu bila PPR 20 buc 6 x 4.18 / buc = 25.08 lei Filtru "Y" PPR 25mm, FI-FE buc 2 x 7.05 / buc = 14.10 lei Filtru "Y" PPR 20mm, FI-FE buc 2 x 5.46 / buc = 10.92 lei Robineti sferici 1/2, alama, filet interior -interior buc 15 x 7.78 / buc = 116.70 lei Semiolandeza PPR 25 x 3/4 buc 4 x 6.11 / buc = 24.44 lei Semiolandeza PPR 20 x 1/2 buc 8 x 3.6 / buc = 28.80 lei
